____________________________________________________________________________________

ВЕДОМОСТИ
ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

АТАМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Газета
распространяется                                            20 октября 2020 года                                            № 260
бесплатно___________________________________________________________________________________

***

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АТАМАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

20 октября 2020 г.                                                      с. Атаманово                                                         № 2/7-р

О внесении изменении в решение от 12.10.2020
№2/6-р «Об объявлении конкурса на замещение
вакантной должности Главы Атамановского сельсовета»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 26, 28 Устава Атамановского
сельсовета Сухобузимского района Красноярского края, Положения о порядке проведения конкурса по отбору
кандидатов на должность главы Атамановского сельсовета, утвержденного Решением Атамановского сельского
Совета депутатов от 30.06.2015 № 80/231-р и  внесенных изменений в Решение Атамановского сельского
Совета депутатов от 27.06.2019 № 50/124-р Атамановский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. пункт 2 настоящего Решения изложить в следующей редакции:

«п.2. Назначить проведение конкурса на замещение вакантной должности Главы Атамановского сельсовета
на 23 ноября 2020 года в 10 час. по адресу:
Красноярский край, Сухобузимский район, с. Атаманово, ул. Октябрьская, 31, каб. № 9.»

2. пункт 6 изложить в следующей редакции:
«п.6. Прием документов на конкурс на замещение вакантной должности главы    Атамановского сельсовета
осуществляется с 21 октября 2020 г.  по 21 ноября 2020 года включительно с 10.00 час.  до 12.00 час.  и с
13.00 час.  до 15.00 час. по рабочим дням, с 12.00 час. до 14.00 час. по субботам, воскресеньям,
уполномоченным лицом в кабинете № 8 здания администрации. Телефон для справок 8 (39199) 36-4-84.».
       3.  Настоящее решение направить Главе Сухобузимского района с обращением о   назначении трех человек
в состав   конкурсной комиссии.
       4.  Настоящее решение опубликовать в «Ведомостях органов местного самоуправления Атамановского
сельсовета», разместить на официальном сайте Сухобузимского района.
      5.  Решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Атамановского
Сельского Совета депутатов                                                Э.Г. Бедилов

Глава сельсовета                                                                    В.А. Мельников

ВЕДОМОСТИ
ОРГАНОВ МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ

АТАМАНОВСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА

УЧРЕДИТЕЛИ:
Атамановский
Сельский Совет
депутатов и
Глава
Атамановского
сельсовета

Ответственный
за выпуск:
специалист 1
категории
Тарбеева Н.С.

Отпечатано:
в Администрации
Атамановского
Сельсовета,
с. Атаманово
ул.Октябрьская-31
тел. 36-2-32
Тираж 300 экз.